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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78716310U

2. Data e Regjistrimit 18/08/1997
3. Emri i Subjektit "GJINI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Fshati Breg Rruga e varrezave, 
Ndertesa nr.20, Zona Kadastrale 1268 
18.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import me shumice dhe pakice si mallra 

industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektronike,lende 
drusore, perpunimi i tyre,bime medicinale,pije 
alkolike,minerale te ndryshme,prodhime bujqesore e ne 
fushen e transportit brenda dhe jashte vendit,fushen e 
mbareshtimit te pyjeve,pyllesimin e tyre,sistemime 
malore,shfrytezimin e pyjeve dhe rrugeve pyjore,te faunes se 
gjuetise sportive  e turistike materiale inerte,riparime te 
ndryshme mekanike,xhenerike,servis transport udhetaresh. 
Grumbullim dhe perpunim te lendes drusore.
Ded Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 19/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DedGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Kamion Daimler Chrysler me targe 
AA 677 RM Tirane Kamez  KAMEZ FRUTIKULTURE 
Tirane Kamez  VALIAS Valias, Rruga e Rinasit, Zona 
Kadastrale 2066, Pasuria Nr. 23/87 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GJINI"
E-Mail: dedgjini@hotmail.com  
Telefon: 0692067848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004373-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/08
/1997

Numri i Vendimit:17505, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-08-1997 Emri i subjektit :"Gjini" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :04-08-1997 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Breg Fush-Arrez Kapitali :540.000 
leke Objekti :Eksport import me shumice dhe pakice si mallra 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,konfeskione,elektronike,lende drusore, perpunimi 
shfrytezimi i tyre,bime medicinale,pije alkolike,minerale te ndryshme,prodhime bujqesore 
e blegtorale ne fushen e transportit brenda dhe jashte vendit,ne fushen e ndertimit,kullotave 
etj. Perfaqesuesi ligjor :Ded Gjini Ortaket :Ded Gjini

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070054.pdf

2. 06/04
/1998

Numri i Vendimit:17505/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti:ne fushen e mbareshtimit te pyjeve,pyllesimin e tyre,sistemime 
malore,shfrytezimin e pyjeve dhe rrugeve pyjore,te faunes se gjuetise sportive  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA15B5-1011-410A-82B2-0E5E9D7CF6FA
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turistike,mbareshtimi i kullotave.Ndertimi dhe meremetimi te veprave per sigurimin e ujit 
te pijshem,shitje me shumice dhe pakice te lendes drusore.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070054.pdf

3. 07/05
/2003

Numri i Vendimit:17505/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti:Hartimi i projekteve te pyllezimit,ndertimi i rrugeve pyjore,sistemet malore 
punimet ne kullota livadhe. Shtratifikimi i fidaneve ,prodhime bujqesore ne sera dhe fushe 
te hapur,produkteve blegtorale si dhe baxho. Shitje me shumice dhe pakice te plerave 
kimike,materiale inerte,riparime te ndryshme mekanike,xhenerike,servis makinash 
transport udhetaresh  dhe bar kafe restorant etj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070054.pdf

4. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:17505/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti:Imprenjimi i shtyllave telefonike dhe elektrike,materialeve te ndertimit per 
ura druri,per çati dysheme dhe montimi i tyre.Prodhim mobilerie,dyer, dritare, stola, banka 
,parketi etj.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk31-October-20070054.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166133-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249441-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         PETOQ;         
Fshati Petoq, Ne buze te rruges kryesore, Lezhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA15B5-1011-410A-82B2-0E5E9D7CF6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA15B5-1011-410A-82B2-0E5E9D7CF6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA15B5-1011-410A-82B2-0E5E9D7CF6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D446706-0ACB-4DC4-A4FF-0A2273184102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C4A5FB-54CB-4F26-841F-9B93754FB1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF67EF02-1DC4-47A0-99EE-D48A47B38B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C438C2-0D85-43B6-8F9C-E0172624FB22
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301562-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067848")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         PETOQ;         Fshati 
Petoq, Ne buze te rruges kryesore, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554978-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
20.05.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit  ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/08/1997")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639409-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
29.12.2011,ku u vendos: Zmadhimi i kapitalit themeltar,nga derdhja ne vlere monetare te 
fitimeve te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "540.000,00"          u be            "6.421.345,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.400,00"          u be            "64.213,45"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Gjini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AECE405-0F5F-43F9-936B-B37236C40414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74F8E44-6951-4CD9-AAEC-EBFAA36E8BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994DCAFC-C2B5-435F-8C85-0B2250A02F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65245EE-CD2D-4B88-8E02-F6F501031689
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("540.000,00")            u be              ("6.421.345,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681990-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 01.02.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Lagjja Bardhet;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         FUSHE 
ARREZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-378538-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm Nr.1 datë 26.02.2014, 
ku është vendosur shtim i objektit të veprimtarisë dhe hapje adreses dytësore.
Objekti ishte            ("Eksport import me shumice dhe pakice si mallra 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektronike,lende drusore, perpunimi i tyre,bime 
medicinale,pije alkolike,minerale te ndryshme,prodhime bujqesore e ne fushen e 
transportit brenda dhe jashte vendit,fushen e mbareshtimit te pyjeve,pyllesimin e 
tyre,sistemime malore,shfrytezimin e pyjeve dhe rrugeve pyjore,te faunes se gjuetise 
sportive  e turistike materiale inerte,riparime te ndryshme mekanike,xhenerike,servis 
transport udhetaresh")          u be            ("Eksport import me shumice dhe pakice si 
mallra industriale,ushqimore,elektroshtepiake,elektronike,lende drusore, perpunimi i 
tyre,bime medicinale,pije alkolike,minerale te ndryshme,prodhime bujqesore e ne 
fushen e transportit brenda dhe jashte vendit,fushen e mbareshtimit te 
pyjeve,pyllesimin e tyre,sistemime malore,shfrytezimin e pyjeve dhe rrugeve 
pyjore,te faunes se gjuetise sportive  e turistike materiale inerte,riparime te ndryshme 
mekanike,xhenerike,servis transport udhetaresh. Grumbullim dhe perpunim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C157D7BE-16AD-4B8C-A073-3CFAD3FB9AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808CB365-C118-4482-BC22-5DD3DE95DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1893F1ED-07E9-45B5-93A6-B43FBF5EF772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B989C09-D554-4AF6-8DD3-206D59F8E810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1915F24-42C7-4906-A92A-64BD5475F692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E1B2F-FBE9-458D-B55F-ED691ED7DF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E1B2F-FBE9-458D-B55F-ED691ED7DF82
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lendes drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Ish magazinat e Ndermarrjes Bujqesore Çekrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507634-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574154-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Caktimin e ekspertit  kontabel  te regjistruar z. 
Dashnor Memishi per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 22.07.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
23.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.421.345,00"          u be            "8.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "64.213,45"          u be            "89.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Gjini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.421.345,00")            u be              ("8.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4057ED32-475B-46AE-B20A-2E69F898CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4057ED32-475B-46AE-B20A-2E69F898CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAAC424-A06F-4806-8F7C-5196F632116F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEC4192-BCDA-49EA-A0E8-918472225BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7843717A-DEB8-48A9-B36A-2ABEE94D6545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94E3776-02B6-4C12-9E19-625B6DB8B0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220FBF59-F352-4BA2-8D41-A1E42EE8FD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09EA84-26B9-4EB0-ABC8-CC22BCB5DE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBEB9C3-FA9C-48FC-8573-D27FB959D86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBEB9C3-FA9C-48FC-8573-D27FB959D86E
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868628-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132961-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142340-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430166-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.11.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4101F4F8-199F-441C-8EAE-0ABEDC88FA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2596BCAC-D5C0-4F40-A91D-3ECDCDE8D9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909CD388-51E0-4980-BC32-E66C67BCD4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282DFE67-6790-46C5-8811-5EF75B4C9CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8727B7-4CFD-478A-BBDB-701DD6D8229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE4BF9-88C0-401A-9457-0FE892E6992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4A2DA-E468-4A28-BF46-45F57078E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4A2DA-E468-4A28-BF46-45F57078E9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60CFD42-0BDA-4D63-AA85-4AC440DDBC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0AFD4F-7B8E-497F-B30F-7897314F7DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F513A587-D92A-4C40-B868-8F6C8E6D223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BEBB5-D5B8-4F0C-9B2F-C0DE79593960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B6887E-19F3-4F2A-84B1-51C62D890CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7429C-DD91-405D-B05F-89861A7E068E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F7429C-DD91-405D-B05F-89861A7E068E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA127B0-5F8B-4230-861F-FE79D942CDFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS-FSHAT;         Fshati Prrenjas, lagjja nr 2, rruga nacionale prane 
stacionit te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522517-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS-
FSHAT;         Fshati Prrenjas, lagjja nr 2, rruga nacionale prane stacionit te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634236-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
05.04.2016 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Fshati 
Breg Rruga e varrezave, Ndertesa nr.20, Zona Kadastrale 1268;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Lagjja Bardhet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E8606-2A42-4D18-8D4B-24E56C74B837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773F203E-DDF4-465B-9B2E-44C05D08B26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773F203E-DDF4-465B-9B2E-44C05D08B26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3DA0AA-0AAE-4EA1-A296-684EE06EE5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B50C3-A236-40A4-B575-4D22E34E291B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB8D368-D67F-462E-B8AF-E049E124048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB8D368-D67F-462E-B8AF-E049E124048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E9FBC-7A84-4D3F-A9B2-1489DB483165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E9FBC-7A84-4D3F-A9B2-1489DB483165
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708395-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 19.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ded Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717345-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1948-15 Regj. Nr.22066 Prot., date 
16.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.1698 Prot., date 24.05.2016, leshuar nga 
Shoqeria "Sherbimi Permbarimor Star" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros 
konservative ne kuotat/ aktivet e pales Ded Gjini ne Nipt-J78716310U. Aktivet dhe kuotat 
e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733179-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1948-15 Regj. Nr.24383  Prot., date 
31.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2172 Prot., date 01.06.2016, leshuar nga 
Shoqeria "Sherbimi Permbarimor Star" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e mases se  
sekuestros konservative ne kuotat/ aktivet e pales Ded Gjini ne Nipt-J78716310U, te 
vendosur me ane te shkreses Nr. 22066 prot. Dt. 16.05.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B8096E-23A2-4C3C-9F87-8F6551F7E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC4FD7-5F9D-4C08-885E-DA6BF65EBF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39FB988-C35F-465A-B685-31091DF2D584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39FB988-C35F-465A-B685-31091DF2D584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA01EA76-3E00-4F4F-8802-FB6AAC9BCEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A37B20-2FEE-4264-96EF-FFF955CB0E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FAE198-6621-44D8-8F5F-264B905775AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A2A59F-2781-4CD7-9787-6EBE9D0725A4
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06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795142-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801951-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878356-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 15.07.2016, ku eshte 
vendosur: Caktimi i Z. Dashnor Memishi, Eksperti Kontabel te autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise , me  perfshirjen nga fitimi i vitit 2015. Depozitimi i Vendimit Nr. 3, 
date 23.07.2016, ku eshte vendosur: Mirati i aktit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi i 
Raportit date 22.07.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "8.900.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "89.000,00"          u be            "180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Gjini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.900.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034BDE13-904A-400D-9866-0C05AE24D4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF267A-9D94-4AF7-B0D9-24E2B03E7C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF267A-9D94-4AF7-B0D9-24E2B03E7C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE95B9-722D-49F1-BDCC-4507A5072D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB48239-1529-4458-BC4C-4783003DD1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8E93D9-DF00-4A23-AB98-4BE8A3E09E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5B85A-0FCD-4DA6-9974-A3DEEB3DE86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A836E7A-E455-4642-A448-C18C5CDA3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A16447C-95FA-4B2F-AAA5-41E10F0BAC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D96354-D6EA-42A5-98CE-5BD87ABB0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277164A5-9685-4029-B989-EB55EF6306F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277164A5-9685-4029-B989-EB55EF6306F4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882116-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008689-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577122-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
Daimler Chrysler me targe AA 677 RM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD345B-8BC4-4CD1-9BBE-20D4525A2884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD345B-8BC4-4CD1-9BBE-20D4525A2884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7853A-14B0-435C-BA56-4735597C3C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAA696F-7B03-4A4B-BA66-4BD56EC3FC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D172C7-CB6C-4FC0-AD3C-6494F7B0ACFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE5FBF-03F8-481B-AB49-98AD5583D839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED056C18-B612-4BC2-BF03-23B2C47B2227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED056C18-B612-4BC2-BF03-23B2C47B2227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F30A9A-E839-485F-AE5B-253FA7E8CE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389014AD-2A42-455A-9D40-550D27A18402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CFF0B6-96A9-44C5-89D2-C6477F27060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A500317-4371-4184-B38C-D5E4569B6FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE3C74F-709C-4C31-B372-DC12CBF5783F
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Mercedes Benz me targe TR 3059 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870662-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244071-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT QKB 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270632-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.06.2019 per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2018 dhe destinimin e fitimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50013A32-782E-474E-A80E-37D229BA7F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50013A32-782E-474E-A80E-37D229BA7F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26E1DD7-1A85-4309-BCEB-54F107E832C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB34B7-F3CB-48F0-99E7-79173217629D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1DE94B-E135-47E8-B6C7-0CA4B483C2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E419C0-999C-44F0-A38F-0DAB51810831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C62BF0-D0F9-498C-9D3E-12B9CEB99E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AB560-7D76-43CF-B8EB-4E6EABDE8CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F12EDB-815A-49A9-8993-6BA631A93C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F12EDB-815A-49A9-8993-6BA631A93C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38663527-CAF4-4036-B804-DEEB558BC579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BEC2AE-D88A-4648-8F54-E2253715F443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1CE64-D802-4CA2-8C01-2DF2F7523A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECC71F-619B-4AF2-BA9A-17A8E3822F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB2B80E-5C0A-4CA6-9E14-14704784ED8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196514A4-E975-4212-89DF-B9966E803134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA84C12E-BCEC-4BF3-9584-AF088C6E1543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D3225-420B-483F-98A0-B6AF0D4C573A
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("dedgjini@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333636-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga e Valiasit, Pasuria e zones kadastrale 2066, nr.23/87;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370694-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.10.2019 për mbylljen dhe 
hapjen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias, Rruga e Rinasit, Zona Kadastrale 2066, Pasuria Nr. 23/87;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
e Valiasit, Pasuria e zones kadastrale 2066, nr.23/87;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21291D05-2BCD-4683-B37F-2F9953943571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7E026-2B66-4EB0-9E71-62A0AB1551B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B0FEA6-6C10-4A72-870D-941F1F378863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B0FEA6-6C10-4A72-870D-941F1F378863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA597EF-5EC5-4130-BEA7-20E7BF11DF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9FCEE8-8797-4E90-9473-6846835C7C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4351F82E-6AF4-443C-9447-D5A1C8CE2417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4351F82E-6AF4-443C-9447-D5A1C8CE2417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E51A282-62A6-46DA-BF29-403C07C44AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E51A282-62A6-46DA-BF29-403C07C44AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9918FB5-FD47-4705-B277-712DBD320A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DCCA1-29B6-4034-9661-AA641D2FBD34
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30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390879-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 28.10.2019 ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Ish magazinat e Ndermarrjes Bujqesore Çekrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514278-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI QKB.pdf
shenimet shpjeguese 2019_compressed.pdf

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608076-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kamion 
Mercedes Benz me targe TR 3059 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3496E54A-3491-4E18-B92B-2EA578D11A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838825D7-5AE0-4A87-8F1E-7915DAAAAAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB32EB-B4A5-4332-B1DF-BCD05392F1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB32EB-B4A5-4332-B1DF-BCD05392F1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48667616-6B36-4021-B1EA-95101DF85670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EB836E-17A0-46B4-9471-37DD9B9F80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DABB399-B395-4271-9595-2276BF142404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C6FC71-E1E5-4432-88BB-5EE224D05BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D867B-0E2A-44B0-867C-158DCA180A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D867B-0E2A-44B0-867C-158DCA180A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3042402-A88C-4FF7-AA8F-1640783F2FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EBBD17-0DCF-454D-8B5F-8AA68BB9B00E
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Datë: 09/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


